
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 
 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 juni 2009;  
 
 
B E S L U I T: 
 
het handhavingsprogramma 2009-2010 vast te stellen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 september 2009. 
 
 
                                           , voorzitter (L.K. Swart) 
 
 
 
 
                                           , griffier (S.T. van der Zwaag) 
 
 
 


